
Государственное автономное 

профессиональное образовательное 

учреждение Чувашской Республики 

«Вурнарский сельскохозяйственный 

техникум» Министерства 

образования Чувашской Республики  

  Чăваш Республикин вĕренÿ 

министерствин «Вăрнарти ял 

хуçалăх техникумĕ» Чăваш 

Республикин патшалăх хăй тытăмлă 

профессилле вĕренÿ паракан 

учрежденийĕ  

ПРИКАЗ 

 

 

«03» сентября 2024 г.                                                                                                    № 303 

 

О приостановке образовательной деятельности  

и приеме обучающихся по программам профессиональной 

подготовки водителей транспортных средств категорий «В», «С» 

 

 

В связи с отсутствием Заключения «О соответствии установленным требованиям 

учебно-материальной базы организации, осуществляющей образовательную деятельность 

и реализующей основные программы профессионального обучения водителей 

транспортных средств соответствующих категорий и подкатегорий, соискателя лицензии 

на осуществление образовательной деятельности по указанным программам» 

 

приказываю: 

 

1. Приостановить образовательную деятельность и прием обучающихся по 

программам профессиональной подготовки водителей транспортных средств категорий 

«В», «С» до получения Заключения «О соответствии установленным требованиям учебно-

материальной базы организации, осуществляющей образовательную деятельность и 

реализующей основные программы профессионального обучения водителей 

транспортных средств соответствующих категорий и подкатегорий, соискателя лицензии 

на осуществление образовательной деятельности по указанным программам». 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                      О.В. Львова 

 

 

 

 


		2024-11-07T11:37:48+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ "ВУРНАРСКИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ" МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




